- Принципал-Грузовладелец обязан уплатить Агенту вознаграждение путем

перечисления денежных средств на расчётный счет Агента в размере 3,5% (НДС- 20%)

от суммы договора транспортной экспедиции, заключенного на условиях оплаты услуг

Поставщика вагонов без использования номинального счета Агента. Но не менее 1500

(одна тысяча пятьсот) руб. (НДС- 20%) за каждую единицу приисканного подвижного

состава в рамках договора транспортной экспедиции, заключённого по итогам

проведённых торгов.

В иных случаях вознаграждение Агента Принципалом-Грузовладельцем не

оплачивается.

4.2. Принципал-Грузовладелец обязан выплатить агентское вознаграждение не

[...]

вознаграждение путем перечисления денежных средств на расчётный

счет Агента в размере 3,5% (НДС- 20%) от суммы договора транспортной

экспедиции, заключенного на условиях оплаты услуг Поставщика вагонов

без использования номинального счета Агента. Но не менее 1500 (одна

тысяча пятьсот) руб. (НДС- 20%) за каждую единицу приисканного

подвижного состава в рамках договора транспортной экспедиции,

заключённого по итогам проведённых торгов.

- Принципал-Поставщик вагонов обязан уплатить Агенту вознаграждение в

размере 7% (НДС- 20%) от суммы договора транспортной экспедиции, заключенного на